
UCHWAŁA  NR 1855/2020 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 14 lutego 2020r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami położonymi w Koninie 
          przy ul. Zakładowej w celu modernizacji przyłącza sieci kanalizacyjnej. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019r., poz. 512 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr XX/296/2000 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 10, poz. 112 ze zm.) 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
 
1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego 

w Koninie: 
a) zabudowaną nieruchomością stanowiącą własność Województwa 

Wielkopolskiego, znajdującą się w trwałym zarządzie Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Poznaniu, położoną w Koninie przy ul. Zakładowej, oznaczoną                             
w ewidencji gruntów jako obręb Międzylesie, arkusz mapy 12, działka nr 292/46                           
o pow. 2396 m2, dla której Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą                  
KW KN1N/00053624/0,  

b) nieruchomością gruntową będącą w użytkowaniu wieczystym Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Koninie, położoną w Koninie przy ul. Zakładowej, 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako obręb Międzylesie, arkusz mapy 12, działka 
nr 292/12 o pow. 11095 m2 dla której Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę 
wieczystą KW KN1N/00059616/3 

w celu wykonania dokumentacji projektowo – kosztorysowej, przeprowadzenia 
postępowania przetargowego i modernizacji przyłącza sieci kanalizacyjnej.   
2. Modernizacja zostanie wykonana w 50 procentach na koszt Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Koninie (ze środków własnych) oraz w 50 procentach na koszt 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu (dział 853, rozdział 85332 § 4270).  

3. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu Oddział 
Zamiejscowy w Koninie pełnomocnictwa dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Koninie do przeprowadzenia przedmiotowych prac. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Dyrektorowi 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu i Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Koninie.  
 

§ 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1855/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 14 lutego 2020r.  

 
 
 
 
 
 Nieruchomość opisana w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały stanowi własność 

Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym zarządzie Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Poznaniu na podstawie decyzji DG.IV 7014/14/01/02 z dnia                              

17 maja 2002r. i DM/DG. IV 7014/13/03 (działka nr 292/46), natomiast nieruchomość 

opisana w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały znajduje się w użytkowaniu wieczystym 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Koninie (działka nr 292/12). 

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, w imieniu Oddziału Zamiejscowego                     

w Koninie oraz Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Koninie, zwrócił się                     

z wnioskiem o wyrażenie zgody na modernizację przyłącza sieci kanalizacyjnej wraz                          

z przygotowaniem dokumentacji projektowo – kosztorysowej i przeprowadzeniem 

przetargu na wykonanie modernizacji, na ww. nieruchomościach oraz na wyrażenie 

zgody na udzielenie przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu Oddział Zamiejscowy                     

w Koninie pełnomocnictwa dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Koninie 

do przeprowadzenia ww. prac. 

Przedmiotowa modernizacja zostanie wykonana w 50 procentach na koszt 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Koninie oraz w 50 procentach na koszt 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.  

    Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

  
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 


